山东政法学院服务器申请表
	服务器申请单位填写信息：        □新建         □托管

	申请单位名称
	（签  章）

	申请单位负责人
	（签  字）

	服务器管理员
	（签  字）

	管理员联系电话

	手  机

	服务器配置
	CPU

	内存

	硬盘

	预装系统

	其他

	服务器型号
	□虚拟机  □IBM  □HP  □华为  □联想  □浪潮
□其它：

	服务器用途

	信息化建设办公室

意 见
	拟分配IP地址：

	签  字
年    月   日

	学院领导意见
	签  字
年    月   日

说明：

1. 此表一式两份，服务器申请单位和信息化建设办公室各执一份留存。
2. 此申请签订后，申请单位请与信息化建设办公室签订《山东政法学院服务器安全协议》。
3. 请将《山东政法学院服务器安全协议》打印在反面。
山东政法学院
服务器安全协议
甲方：信息化建设办公室
乙方：________________
为充分发挥网络资源集中管理的优势，提高资源利用率，甲方在网络中心机房提供空间，以供乙方放置服务器使用。甲乙双方就网络服务器主机使用事宜达成如下协议：

（一）甲方权利和义务
1、甲方为乙方的服务器提供高速数据端口用以接入Internet。并为乙方提供放置服务器的标准机房环境。
2、除不可抗拒力因素外，甲方保证为乙方服务器提供正常运行的网络环境。因人力不可抗拒的因素，造成托管主机的损坏等，乙方不得要求甲方承担责任。

3、甲方可为乙方提供相应的技术支持。

4、甲方在机房条件变化时，可中止对乙方的托管服务。
5、对于乙方不按照本合同履行其义务，甲方有权单方面停止托管服务。
（二）乙方权利与义务

1、乙方需填写《山东政法学院服务器申请表》。

2、乙方要求托管的服务器要符合甲方的主机安全要求。
3、托管服务器的管理工作由乙方自行负责，包括数据安全、数据备份、定期查杀毒、保存日志等工作，除必须在机房操作服务器情况下可以进入网络中心机房外，其它管理工作均需远程管理，不经允许不得随意进入网络中心机房。
4、乙方应指定专人管理，并定期维护托管服务器。因泄露密码或转借他人使用造成的任何影响，甲方不负任何责任。当乙方服务器管理员的信息发生变化时，应及时通知甲方。

5、乙方应严格遵守国家相关法律、法规及学院有关计算机校园网的各项管理规定。服务器信息安全由乙方负责。

6、乙方在甲方需要时应提供必要的协助，接受配合国家安全部门的监督检查。
（三）本协议一式二份，双方各执一份。签字盖章之日起生效。
	甲方：信息化建设办公室
	乙方：

	公章：
	公章：

	负责人：
	负责人：

	网管员：
	网管员：

	日期：
	日期：